SIMPLY  SOPHISTICATED 71
ピンク色の型番表示は、ノガ・ジャパン在庫品です。
ユニファイねじ・外径ねじ用ユニファイねじ・外径ねじ用
メートルねじ・外径ねじ用メートルねじ・外径ねじ用
1
º4
7
’
ピッチ
mm 型　　　番 d
mm
D
mm 刃数 I
mm
L
mm 価　　格
1.0 E  1010D16  1.0   ISO 10 10.0 4 16.5 73 ¥44,300
1.0 E  1212E20  1.0   ISO 12 12.0 5 20.5 84 ¥50,900
1.5 E  1010D15  1.5   ISO 10 10.0 4 15.8 73 ¥44,300
1.5 E  1212D20  1.5   ISO 12 12.0 4 20.3 84 ¥50,900
山数／
インチ 型　　　番 d
mm
D
mm 刃数 I
mm
L
mm 価　　格
24 E  1010D16  24  UN 10 10.0 4 16.4 73 ¥44,300
20 E  1212E21  20  UN 12 12.0 5 21.0 84 ¥50,900
18 E  1212D20  18  UN 12 12.0 4 20.5 84 ¥50,900
16 E  1212D21  16  UN 12 12.0 4 21.4 84 ¥50,900
1.75 E  1212D20  1.75 ISO 12 12.0 4 20.1 84 ¥50,900
2.0 E  1010C17  2.0   ISO 10 10.0 3 17.0 73 ¥44,300
2.0 E  1212D21  2.0   ISO 12 12.0 4 21.0 84 ¥50,900
14 E  1212D20  14  UN 12 12.0 4 20.9 84 ¥50,900
12 E  1212D20  12  UN 12 12.0 4 20.1 84 ¥50,900
外径用 超硬ソリッド ミルスレッド外径用 超硬ソリッド ミルスレッド
超硬ソリッド テーパーエンドミル超硬ソリッド テーパーエンドミル
型　　　番 d
mm
D
mm
I
mm
L
mm 刃数 価　　格
SC0652D12 6 5.2 12 58 4 ¥14,400
SC1210D32 12 10 32 84 4 ¥25,000
適用ねじサイズ
NPT 1/16”- 1/8”
NPTF 1/16”- 1/8”
BSPT 1/16”- 1/8”
NPT 1/4”- 3”
NPTF 1/4”- 3”
BSPT 1/4”- 3”
'スパイラル刃なので仕上がりがきれいになります。
'3枚刃～6枚刃と複数刃となっているので、加工時間
が少なくてすみます。
特　徴
特　徴
'超硬ソリッドタイプのミルスレッドやミルスレッドチップの寿命を長くします。
'ミルスレッドカッターの切れ刃に均等で適正な負荷がかかるようになります。
'テーパー形状の前加工を施すことにより、ミルスレッドの加工時間が短くなります。
超硬ソリッドテーパーエンドミルは、パイプねじ等のテーパー形状のねじを
ミルスレッド加工する際の前加工に使用されます。
ISO
UN
NPT 1/8”- 1”
NPTF 1/8”- 1”
BSPT 1/8”- 1”
SC1085D24 10 8.5 24 73 4 ¥20,600
1.25 E  1010D16  1.25 ISO 10 10.0 4 16.9 73 ¥44,300